است. به این صورت امروز برای آدمهائی با تحصیلات دانشگاهی دسترسی به کاری پر درآمد راحت تر از سال های گذشته شده است. اما میلیون ها برزیلی همواره از محیط کار خارج می باشند.

میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی

میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی
مصوب 16 دسامبر 1966 میلادی (مطابق با 25/9/1345 شمسی) مجمع عمومی سازمان ملل متحد (3)

مقدمه

کشورهای طرف این میثاق با توجه به اینکه بر طبق اصولی که در منشور ملل متحد اعلام گردیده است شناسایی حیثیت ذاتی و حقوق یکسان و غیرقابل انتقال کلیه اعضاء خانواده بشر مبنای آزادی - عدالت و صلح در جهان است.

با اذعان به این که حقوق مذکور ناشی از حیثیت ذاتی شخص انسان است.

2. دبیرکل سازمان ملل متحد رونوشت مصدق این میثاق را برای کلیه کشورهای مذکور در ماده 45 ارسال خواهد داشت.

***** ** *****

حقوق اقتصادی - اجتماعی و فرهنگی

میثاق بین‌المللی حقوق اقتصادی - اجتماعی و فرهنگی

مصوب 16 دسامبر 1966 میلادی (مطابق با 25/9/1345 شمسی)

مجمع عمومی سازمان ملل متحد (13)

کشورهای طرف این میثاق با توجه به اینکه بر طبق اصولی که در منشور ملل متحد اعلام گردیده است شناسائی حیثیت ذاتی و حقوق یکسان و غیرقابل انتقال کلیه اعضاء خانواده بشر مبنای آزادی - عدالت و صلح در جهان است.

با اذعان به اینکه حقوق مذکور فوق ناشی از حیثیت ذاتی شخص انسان است.

این میثاق که متنهای چینی - انگلیسی - فرانسه - روسی و اسپانیایی آن دارای اعتبار مساوی است در بایگانی سازمان ملل متحد تودیع خواهد شد.

2. دبیرکل سازمان ملل متحد رونوشت مصدق این میثاق را برای کلیه کشورهای مذکور در ماده 26 ارسال خواهد داشت.
میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی

مصوب 16 دسامبر 1966 میلادی (مطابق با 25/9/1345 شمسی) مجمع عمومی سازمان ملل متحد (3)

مقدمه

کشورهای طرف این میثاق با توجه به اینکه بر طبق اصولی که در منشور ملل متحد اعلام گردیده است شناسایی حیثیت ذاتی و حقوق یکسان و غیرقابل انتقال کلیه اعضاء خانواده بشر مبنای آزادی - عدالت و صلح در جهان است.

با اذعان به این که حقوق مذکور ناشی از حیثیت ذاتی شخص انسان است.